
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 電動シャッター修繕業務 所管課 エコ・ポート長谷山 

 

種別及び概要 缶類ストックヤードの電動シャッターを修繕する業務 

 

指名選定理由 

登録業者中、管内に本店を有し、屋内電気設備工事を希望する上記

業務が実施可能な者。（平成 29年度類似業務辞退者を除き、見積徴

収業者を含む。） 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

田渕電機産業（株） 1，699，000円 

なごみ電機 1，798，000円 

（株）電弘社 1，915，000円 

（株）マウンテン 2，400，000円 

（株）洛南エンジニアリング 辞退 

（株）小川電気商会 辞退 

（株）尾形電気工事 辞退 

豊三管電（有） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府宇治市槇島町幡貫 105番地 

      名  称   田渕電機産業（株） 

      代表者名   代表取締役 西村 三典 

契約金額         1，834，920円 
             （取引に係る消費税及び地方消費税の額 135,920円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     平成 30年 12月 4日 

       至     平成 31年 3月 20日 

事業場所（納入場所）   エコ・ポート長谷山 

契 約 日         平成 30年 12月 4日 

入 札 日            平成 30年 11月 27日 

 


